2) Xin các bạn hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo Phan Huy Bao ở CA là bà nguyễn Thị Gie sinh
ngày 03 thang 08 năm 1922 mất ngày 12 tháng 02 dl năm 2011 tại CA hưởng thọ 89 tuổi được siêu thăng
tịnh độ.
Xin cám ơn quý bạn đạo

3) Xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho vong hồn mẹ của Bạn Đạo Georgi Mai Ngọc, là Bà
Huỳnh Cẩm Vân, sinh năm 1934, mất ngày 12 tháng 02 năm 2011 (nhằm ngày 10 tháng 01 Âm lịch), tại
Sài Gòn được siêu thăng tịnh độ.
Hội AHVV Đức Quốc và gia đình xin chân thành cám ơn Quý Bạn Đạo.

4) Xin bạn đạo hướng tâm và cầu nguyện sức khoẻ cho bạn đạo NGUYỄN THỊ LIÊN 64 tuổi ở
Milwaukee, Wisconsin đang trong tình trạng nguy cập được mau chóng lành bênh.
Thành thật cám ơn.